Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції відповідно до ч. 1 статті 25 Закону
складає 2% очікуваної вартості закупівлі та
становить суму в розмірі: 301 190, 40 грн (триста
одна тисяча сто дев’яносто гривень сорок копійок).
Умови надання забезпечення тендерних пропозицій
відповідно до пункту 2 розділу ІІІ тендерної
документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

301190.4 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору